
Uchwała Nr I/1/2018
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Częstochowskiego

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się wybór radnego Andrzeja Kubata na 
Przewodniczącego Rady Powiatu Częstochowskiego. 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca obrad Radna 
Seniorka

Urszula Całusińska

Id: 35175BFD-9203-4BC1-B528-144952D55A5F. Przyjęty Strona 1




